

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту Закона Республики Крым
«О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Крым
«О праздниках и памятных датах в Республике Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
часть 3 статьи 1	
<p>3. При совпадении с выходным днем праздничного дня, указанного в части 2 настоящей статьи, выходной день переносится на следующий после праздничного рабочий день.</p>	<p>3. При совпадении с выходным днем праздничного дня, указанного в части 2 настоящей статьи, выходной день переносится на следующий после праздничного рабочий день.</p> <p>В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных дней Глава Республики Крым вправе осуществлять перенос выходного дня, указанного в абзаце первом настоящей части, на другой рабочий день</p>